

ใบแยกวัสดุและประมาณการ

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านมะค่าตะวันตก หมู่ที่ 5 ต.สาวะจิก อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์	งบพัฒนา ปี ๒๕๕๘
	แบบเลขที่ 809 / 111-59
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบุรีรัมย์ การประปาส่วนภูมิภาค กระทรวงมหาดไทย	แผ่นที่ จาก 1 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	ท่อ - ประตูนํ้าและดับเพลิง							
	ท่อ HDPE ø 110 มม.PN.6 (Class 80)	เมตร	970	156	151,320	101	97,970	
	ท่อ PB ø 50 มม. SDR 13.5	เมตร	240	187	44,880	19	4,560	
	ประตุนํ้าใต้ดิน + ทึบกัญแจ ø 100 มม.	ตัว	1	5,330	5,330	440	440	
	ประตุนํ้าทองเหลือง ø 2" + ทึบกัญแจ	ตัว	1	2,847	2,847	220	220	
	ชุดหัวดับเพลิง ขนาด ø 100 มม.	ตัว	1	13,800	13,800	-	-	
	รวมข้อ 1				218,177		103,190	321,367
2	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด ø 50 มม.	เหมา	1	-	2,709	-	-	
	รวมข้อ 2				2,709		-	2,709
3	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด ø 100 มม.							
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ PE ø 110 มม.	เหมา	1	-	9,316	-	-	
	รวมข้อ 3				9,316		-	9,316
4	อื่นๆ							
	แท่นยึดสามทางและปลายปิด ø 100 มม.	จุด	3	130	390			
	คอนกรีตรองชุดประตุนํ้า ø 100 - 200 มม.	จุด	1	300	300			
	ค่าประสานท่อ ø 100 มม.	จุด	1	-	-	1,000	1,000	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ ø 100 - 200 มม.	เมตร	970	(150 บาท / 1,000 ม.)			150.0	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ ø 50 มม.	เมตร	240	(20 บาท / 1,000 ม.)			20.0	
	ค่าทดสอบท่อ ø 100 - 200 มม.	เมตร	970	(900 บาท / 500 ม.)			1,746.0	
	ค่าทดสอบท่อ ø 50 มม.	เมตร	240	(700 บาท / 500 ม.)			336.0	
	ซ่อมถนน คสล.	ตร.ม	6	-	-	550	3,300.00	
	เสา คสล.แสดงตำแหน่งท่อ	ชุด	3	-	-	200	600.00	
	แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ ท่อขนาด ø 100 มม.+ ทราयरอง + ทรายกลม	เมตร	10	510	5,100	-	-	
	ค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์	เที่ยว	1	-	-	8,265	8,265	
	รวมข้อ 4				5,790		15,417.00	21,207.00
	รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น							354,599.00
เงินสามแสนห้าหมื่นสี่พันห้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน								

.....ประธานกรรมการ
(นายสติ เจริญพจน์)
หัวหน้างาน บริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

.....กรรมการ
(นายเอี่ยม เวียงไธสง)
นายช่างโยธา 7

.....กรรมการ
(นายอภิชัย คำหอม)
ช่างโยธา 3